РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Созыв    II
« 14»   октября  2010 г.

Сессия 13

№   57

Об  информации  по исполнению бюджета муниципального образования  «Кокшамарское  сельское поселение»  за  III квартал    2010 года.

На основании  ст. ст. 51 п.1 Устава МО «Кокшамарское сельское поселение» от  26 декабря 2005 года № 13  и заслушав  информацию ведущего специалиста- бухгалтера администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  об исполнении бюджета муниципального образования  за  III  квартал  2010 года  Собрание  депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

РЕШИЛО:
1. Информацию ведущего специалиста-бухгалтера администрации

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  об исполнении бюджета муниципального образования  за  III квартал  2010 года  принять к сведению  (прилагается).

2.  Настоящее решение   вступает в силу после его  опубликования.

Глава МО «Кокшамарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                           И.В. Орлов